Know etc. that I, William de Valence etc., for myself, my heirs and assigns, have given, made over, and altogether quitclaimed to Sir Nicholas FitzMartin and his heirs, assigns, and executors for ever, all arrears which were, or at any time might be, owing to me, to wit, £400, on account of detinue of 50 marks, whereof

occasione detencionis 1 m., quas habui percipiendas, de dono Domini Regis, de terris et tenementis que quondam fuerunt Domini Petri filii Mathei, et heredum ipsius Petri; in quibus idem Petrus Aaron, filio Abrahe, Judeo, Londonie, per cartam suam aliquando annuatim tenebatur; ita, videlicet, quod ego, Willelmus, heredes, nec assignati vel executores mei, nec aliquis nomine meo, aliquod jus seu clamium in predictis arreragiis predictarum ecce l., occasione detencionis predicti redditus, ab heredibus dicti Petri filii Mathei, seu de Domino Nicholao filio Martini, custode heredum predicti Petri, aut ab aliquibus aliis, decetero vindicare possimus; quia ego, Willelmus, pro me et heredibus meis et assignatis, dedi, remisi et quietumclamavi predicto Nicholao et heredibus et assignatis suis totum jus et clamium quod habui, vel aliquo modo habere potui, in predictis ecce l. que mihi aliquando aretro fuerunt de predictis 1 m. annui redditus. Preterea, volo et concedo pro me et heredibus vel assignatis meis, quod predictus Nicholaus, heredes et assignati sui, ac etiam executores sui, tale jus habeant et eandem accionem petendo de omnibus et singulis terrarum predictarum et tenementorum que quondam fuerunt dicti Petri aut heredum ipsius Petri, et recipiendo omnia arreragia predicti redditus mihi debita, sicut predictum redditum in manibus propriis meis detinuissent. Et pro hac autem donacione, concessione, et quietaclamancia dedit mihi predictus Nicholaus septingentas et viginti marcas pre manibus. In cujus rei etc., ut supra.

Carta Regis
de teofa-
mento.

Henricus, Dei gratia Anglie etc., Archiepiscopus, episcopis etc., et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem:—Inspeximus cartam quam dilectus frater et fidelis noster, Willelmus de Valencia, Dominus Penbrok' fecit Nicholao filio Martini et Isabelle, uxori ejus, in hec verba:—Sciant etc. quod ego, Willelmus de Valencia, Dominus de Penbrok', et frater Domini Henrici illustris, Regis Anglie, dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Domino Nicholao filio Martini et Isabelle, uxori sue etc., de verbo ad verbum, prout continetur in priori carta superius scripta, usque ad finem testium. Nos autem, predictas donacionem, concessionem et confirmacionem ratas habentes et gratas, eas pro Nobis et heredibus nostris, quantum in Nobis est, concedimus et confirmamus sicut carta predicta testatur. Hiis testibus: Venerabilibus Patribus, Waltero, Eboracensi Archiepiscopo,